LIMOEIR0

PORTARIA N° 650 DE 14 DE JULHO DE 2021 GABINETE DO PREFEITO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DE ANADIA, ESTADO DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais que Ihe são conferidas

pelo inciso NI, do Art. 69, da Lei Orgânica deste Municipio,

RESOLVE:

Art. 1°. Revogar a Portaria N°636/2021 de nomeação dos servidores, para comporem a

Comissão de Sindicância Administrativa, no processo Administrativo por abandono de

trabalho da Servidora do quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Limoeiro de

Anadia. a Senhora ALICE BARBOSA DA SILVA, portadora do CPF sob o n°

100.822.194-51, lotada no cargo de Assistente Administrativo Educacional, através da

Portaria n° 416 de 22 de dezembro de 2016, onde a mesma desde o inicio de 2021 não

comparece ao local de trabalho para desenvolver suas atividades profissionais.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrario.

Registre-se. Cumpra-se.

Limogíro de Anadia/AL, em 14 de Julho de 2021

JAMES MARIANERKTIRABARBOS
pREFEITQ

CERTID
Certifico para os devidos fins que
esta portaria foi publicada na sede do

Poder Executivo em 14 de Julho de /

2021, bem como arquivada na sedel
do Gabinete do Prefeito

Andreia da Silva Pereira Barbosa

Secretária de Administração e

Recursos Humanos.

Prefeitura Municipal de Limoeiro de Anadia
Rua Cônego Jacinto, Centro, Limoeiro de Anadia, n° 36, Fone: (82) 3523 1245

{ "type": "Document", "isBackSide": false }